Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piblicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios

Senvicios de Arrendamiento
Senvicios Profesionales, Cientficos, Técnicos y Otros Servicios
Senvicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Senvicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Senvicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biol
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Pablica
Obra Piblica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Pblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

ipa
Aportaciones
Conver
Deuda Pablica
Amortizacién de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL DE RINCON DE ROMO
o del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.

Estado Anal
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2019

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)
1 2

Aprobado

278,426
0
278,426

coooo

186,394
0

148,177
0
38,217

coooo

8,597,900
55,674
1,802,932
102,991
8176

0

21,000

0
6,607,128
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Devengado

4

278,245
0
278,245

186,394
0
148,177
0

38217
0
0
0
0
0

8,594,807
55,674
1,802,932
102,991
5,083

0

21,000

0
6,607,128
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Pagado

5

278,245

278,245

coooo

186,394
0
148,177

38,217

coooo

8,594,807
55,674
1,802,932
102,991
5,083

0

21,000

0
6,607,128

© 0000 0000000000000 00000000000000000000000000O0

Subejercicio

6=(3-4)

Total del Gasto

400,000 121,574
0 0
400,000 121,574
0 0

0 0

0 0
171,861 14,533
0 0
115,000 33,177
0 0
56,861 18,645
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
7,465,139 1,132,762
30,000 25,674
1,792,020 10912
0 102,991

0 8,176

0 0
50,000 -29,000
0 0
5,593,119 1,014,010
0 0

) 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
13,000 13,000
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
13,000 -13,000
) 0

0 0

0 0

0 0

) 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

) 0

0 0

0 0

0 0

) 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 [
8,050,000 1,012.721

9,062,721

9,059,447

9,059,447




